
Uchwała Nr VI.50.2019 

Rady Gminy Brańszczyk 

 

z dnia 1 marca 2019 r. 

 

w sprawie wyrażenia woli podjęcia działań zmierzających do utworzenia spółdzielni 

socjalnej 

 

Na podstawie art. 18 pkt. 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2006 

r. o spółdzielniach socjalnych (Dz. U. z 2018 r. poz.1205) Rada Gminy Brańszczyk uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 

 

1. Wyraża się wolę podjęcia działań zmierzających do utworzenia wspólnie ze Powiatem 

Wyszkowskim spółdzielni socjalnej z siedzibą w Brańszczyku. 

2. Obszarem działania tworzonej spółdzielni socjalnej będzie co najmniej teren Powiatu 

Wyszkowskiego.  

 

§ 2. 

 

Upoważnia się Wójta Gminy Brańszczyk do ustalenia procedury tworzenia i zasad 

współuczestnictwa Gminy Brańszczyk w spółdzielni socjalnej. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

/-/ Ewa Beata Wielgolaska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


